
УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

14.11.2016    Ужгород № 380

Про демонтаж обмежувачів руху 

Відповідно  до  вимог  Закону  України  "Про  благоустрій  населених
пунктів",  статей  30,  52  Закону  України  "Про  місцеве  самоврядування  в
Україні", рішення IV сесії міської ради V скликання від 26.12.06 № 136 "Про
затвердження  Правил  благоустрою  міста  Ужгород",   рішення  виконкому
29.01.2015 № 31 "Про Порядок демонтажу самовільно встановлених малих
архітектурних форм та тимчасових споруд",  звернень громадян,  на підставі
акту  спільної  перевірки  працівниками  відділу  муніципальної  поліції,
департаменту  міського  господарства  і  управління  архітектури  та
містобудування  Ужгородської  міської  ради  з  виявлення  самовільно
встановлених  обмежувачів  руху  на  дорогах  загального  користування  від
25.10.2016 року, виконком міської ради ВИРІШИВ:

1. Демонтувати самовільно встановлені обмежувачі руху,  а саме:             
- вул. І. Шпонтака, 2 - 2 од.(обмежувач руху великогабаритного  
транспорту, шлагбаум);
- вул. Запісочного – 1 од.(обмежувач руху - рухомий шлагбаум);
- вул. Штефана – 1 од.(обмежувач руху - шлагбаум);
- пров. Юнацький  - 2 од.(обмежувач руху – ланцюг та обмежувач руху   
великогабаритного транспорту);
- вул. Тячівська – 1од.(обмежувач руху - рухомий шлагбаум);
- вул. Срібна – 1 од.(обмежувач руху великогабаритного транспорту);
- вул. Тячівська - 2 піддони з бетонними блоками;
- вул. В. Сливки - 1 од. (обмежувач руху великогабаритного   
транспорту);
- пров.Сріблястий – 1од. (обмежувач руху - рухомий шлагбаум);
- вул. Північна -  1 од. (обмежувач руху великогабаритного 
транспорту);
- вул. Кошицька, 42 - 1 од.(обмежувач руху - рухомий шлагбаум);
- вул. Котловинна – 2 од. (обмежувачі руху великогабаритного 
транспорту);



- вул. Верховинська, 31 – 1 од.(обмежувач руху великогабаритного  
  транспорту);

- перехрестя  вул. Нікітіна – Гвардійської – 1 од.(рухомий шлагбаум);
- перехрестя  вул. Сливової – Гвардійської – 1 од.(рухомий шлагбаум);
- перехрестя вул.  Горіхової – Гвардійської – 2 од. (бетонні блоки);
- вул. Озерна, 41 – 3 од. (дерев’яні клумби);
- вул. Яблунева - 4 од.(бетонні блоки);
- вул. Минайська, 32 – 2 од. (бетонні блоки).
2. Департаменту міського господарства (Пайда О.В.) спільно з  відділом

муніципальної  поліції  (Просяник  С.Б.)  провести  демонтаж  зазначених
обмежувачів руху.

3.  Контроль  за  виконанням рішення покласти  на  заступника  міського
голови Габора О.М. 

Міський голова       Б. Андріїв


